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PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 405,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 70,45 €

Apraksts
CIBV DUTY veste ir piemērota abiem balistiskās aizsardzības veidiem:
cietajām plāksnēm (25x30m plāksnes - priekšā/aizmugurē) un mīkstajām
balistiskajām ieliktņiem (priekšā/aizmugurē/sānos).
Veste ir aprīkota ar ātri atveramām sprādzēm (vēdera un plecu stiprinājuma
sistēmā) un priekšējām sprādzēm piestiprināmu plākšņu sistēmu - visas ir

saderīgas ar GEN4 CPC/TPC vestēm.
Komplektā ietilpst veste (gan priekšējā, gan aizmugurējā daļa plāksnēm +
mīkstajiem balistiskajiem ieliktņiem), sānu vēdera josta ar integrētām
kabatām mīkstajiem balistiskajiem ieliktņiem, pleci ar integrētām kabatām
mīkstajiem balistiskajiem ieliktņiem.
CIBV ir izgatavota no izturīga Cordura 500D bāzes lamināta, IRR apstrādāta.

Taktiskās vestes funkcijas un priekšrocības

Integrēta, ar lāzeru izgriezta MOLLE platforma
Priekšējie un aizmugurējie paneļi (4/6x12 un 6x12): Nodrošina
augstu pielāgojamību dažādu somiņu un aprīkojuma
piestiprināšanai.
Velcro panelis: Noderīgs identifikācijas vai morāles plāksteru
piestiprināšanai.

Papildu horizontālā MOLLE platforma (9x2): Nodrošina papildu vietu
aprīkojuma piestiprināšanai, iespējams, uz vestes apakšējās daļas,
kas var būt noderīgi papildu somiņu vai instrumentu pārvadāšanai.
Nomaināmi priekšējie paneļi: Ļauj ātri pielāgoties un adaptēties
atkarībā no misijas vajadzībām. Dažādi paneļi var būt iepriekš
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konfigurēti dažādiem scenārijiem.
Integrēts ārkārtas rokturis: Būtisks ātrai evakuācijai ārkārtas
situācijās.
Saderība ar Templar’s Gear jostas daļām un aksesuāriem: Nodrošina
daudzveidību un saderību ar plašu aksesuāru klāstu, padarot vestes
uzstādīšanu vieglāku vai pielāgojamāku.
Monolīta Baucent lamināta struktūra un Gambeson odere: Nodrošina pret
nodilumu izturīgu ārējo apvalku ar ērtu iekšējo oderi, sabalansējot
aizsardzību un komfortu.
Saderība ar mīkstajiem ballistiskajiem ieliktņiem: Uzlabo aizsardzību
pret šķembām, piedāvājot papildu drošības līmeni pret šrapneļiem vai
gružiem.
Saderība ar cietajiem ballistiskajiem ieliktņiem: Pieņem standarta
izmēru cietās plāksnes (20x30 cm / 10’’x12’’ M izmēram un 22x35 cm /
11’’x14’’ L izmēram), nodrošinot aizsardzību pret augstāka kalibra
draudiem.
Komplektācijas sastāvdaļas: Ietver vesti, jostas daļu ar integrētiem
mīksto ballistisko ieliktņu kabatām un ballistiskos plecu
spilventiņus, piedāvājot visaptverošu pārklājumu un aizsardzību.

Apsvērumi

Pielāgojamība: MOLLE sistēma un nomaināmi paneļi padara šo vesti ļoti
pielāgojamu dažādām misijām un lietotāju vēlmēm.
Aizsardzība: Mīksto un cieto ballistisko ieliktņu saderība nodrošina,
ka vesti var pielāgot dažādu līmeņu draudiem.
Komforts un izturība: Augstas kvalitātes materiālu, piemēram, Baucent
lamināta un Gambeson oderes, izmantošana liecina par labu izturības
un komforta līdzsvaru.

Ārkārtas funkcijas: Integrēts ārkārtas rokturis ir būtisks drošībai
kritiskās situācijās.

Atsauksmes

Operatīvā elastība: Nomaināmie paneļi un MOLLE platformas padara to
daudzveidīgu dažādām operatīvajām vajadzībām.
Visaptveroša aizsardzība: Iespēja pievienot gan mīkstos, gan cietos
ballistiskos ieliktņus nodrošina būtisku aizsardzību, piemērotu
augsta riska vidēm.
Komforts un praktiskums: Pievienotie plecu spilventiņi un izturīgu,
tomēr ērtu materiālu izmantošana padara to praktisku ilgstošai
lietošanai.

Izmēri:
Ballistiskais hibrīda jostas daļa TPC, CPC ROC, CPC LP, CIBV, KSAV un
līdzīgiem vestēm ar iekšējiem kabatām mīkstajiem ballistiskajiem ieliktņiem
ir pieejama trīs izmēros ar apkārtmēru:
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Medium: 90-110 cm
Large: 105-125 cm
XLarge: 115-135 cm

Mīkstie un cietie balistiskie ieliktņi pieejami:
https://protectiongroupdenmark.com/shop/4-bulletproof-vest/43-delta-iiia-
soft-armor-cut--templars-gear-cibv-cataphract-amp-ksav-koursores/
https://perunika.org/en/2895-perunika-sk1-soft-ballistic-insert-for-templar-
s-gear-cibv-cataphract-vest.html
Shēmas ieliktņiem:

Ballistic Cummerbund insert L.pdf 
Ballistic Cummerbund insert M.pdf 
Ballistic Cummerbund insert XL.pdf 
Ballistic insert CIBV Back.pdf 
Ballistic insert CIBV Front.pdf 
Ballistic shoulder commfortpads.pdf 

Piezīme: Ja prece nav noliktavā, veste tiek izgatavota un piegādāta parasti
1-4 nedēļu laikā, pamatojoties uz īpašu pasūtījumu tieši no ražotāja.
Piezīme Nr. 2: Diemžēl visu kamuflāžu krāsu bildes šai precei nav
sagatavotas, tāpēc, lai saprastu krāsas veidu, vadieties pēc citiem
produktiem no Templar's Gear.
Ražots Polijā.
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